

## Køkkenhuset Fyn ApS

Odensevej 2, 5700 Svendborg

CVR-nr. 19 08 82 00

### Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2021.

---

Jesper Tukjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Køkkenhuset Fyn ApS Odensevej 2 5700 Svendborg
	Telefon: 62211510 Hjemmeside: <a href="http://www.svane.com">www.svane.com</a> E-mail: <a href="mailto:Svendborg@svane.com">Svendborg@svane.com</a>
	CVR-nr.: 19 08 82 00 Stiftet: 25. januar 1996 Hjemsted: Svendborg Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jesper Tukjær Claus Larsen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af forretning med salg af køkkenelementer, køkkenudstyr og lignende samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.640 t.kr. mod 2.791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.803 t.kr. mod 682 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.639.699</b>	<b>2.791.203</b>
1 Personaleomkostninger	-2.244.115	-1.857.112
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.849	-52.410
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.345.735</b>	<b>881.681</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.571
Øvrige finansielle omkostninger	-28.992	-13.027
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.316.743</b>	<b>870.225</b>
Skat af årets resultat	-513.536	-187.790
<b>Årets resultat</b>	<b>1.803.207</b>	<b>682.435</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	600.000
Overføres til overført resultat	903.207	82.435
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.803.207</b>	<b>682.435</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Indretning af lejede lokaler	84.934	38.401
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.934</u>	<u>38.401</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>84.934</u></b>	<b><u>38.401</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	887.478	817.285
Varebeholdninger i alt	<u>887.478</u>	<u>817.285</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.340.469	1.545.784
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	334.260	118.995
Andre tilgodehavender	483.900	393.028
Periodeafgrænsningsposter	41.429	58.042
Tilgodehavender i alt	<u>2.200.058</u>	<u>2.115.849</u>
Likvide beholdninger	2.934.343	1.700.515
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.021.879</u></b>	<b><u>4.633.649</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.106.813</u></b>	<b><u>4.672.050</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.861.186	957.979
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.961.186</b>	<b>1.757.979</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	51.200	26.900
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>51.200</b>	<b>26.900</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	93.731	93.731
Langfristede gældsforpligtelser i alt	93.731	93.731
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.115.228	1.111.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.152.815	809.971
Selskabsskat	306.326	196.494
Anden gæld	426.327	675.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000.696	2.793.440
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.094.427</b>	<b>2.887.171</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.106.813</b>	<b>4.672.050</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	875.544	600.000	1.675.544
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	82.435	600.000	682.435
Egenkapital 1. oktober 2020	200.000	957.979	600.000	1.757.979
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	903.207	900.000	1.803.207
	<b>200.000</b>	<b>1.861.186</b>	<b>900.000</b>	<b>2.961.186</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.953.495	1.607.255
Pensioner	245.667	218.699
Andre omkostninger til social sikring	44.953	31.158
	<u><b>2.244.115</b></u>	<u><b>1.857.112</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	331.792	331.792
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>331.792</b></u>	<u><b>331.792</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-331.792	-323.311
Årets af-/nedskrivninger	0	-8.481
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-331.792</b></u>	<u><b>-331.792</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	44.145	0
Tilgang i årets løb	58.688	44.145
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>102.833</b></u>	<u><b>44.145</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-5.744	0
Årets af-/nedskrivninger	-12.155	-5.744
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>-17.899</b></u>	<u><b>-5.744</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>84.934</b></u>	<u><b>38.401</b></u>

## Noter

	30/9 2021	30/9 2020
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.670.920	941.227
Modtagne acotobetalinge	-2.336.660	-822.232
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>334.260</b>	<b>118.995</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	334.260	118.995
	<b>334.260</b>	<b>118.995</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
	<b>93.731</b>	<b>93.731</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	93.731	93.731
Beløbet omfatter feriepenge ved overgangsordning.		
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		887
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.340
Driftsmidler og inventar		0
Under likvide beholdninger indgår sikringskonto på 116 t.kr.		
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 4-23 måneder og en samlet restleasingydelse på 223 t. kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier overfor 3. mand med 756 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jesper Tujær

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-481006043233  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 11:11:05  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jesper Tujær

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-481006043233  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 11:11:05  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Claus Larsen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-398371765882  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 11:37:29  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Laila Charlotte Hansen

---

Som Revisor  
RID: 70552159  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 11:42:39  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Morten Heitmann

---

Som Revisor  
RID: 1235460036696  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 13:21:16  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: cc5ac813znm246435615